
令和 7 年（2025 年）6 月 10 日 
 

入札実施要項の一部修正について（お知らせ） 
 

令和 7 年 6 月 2 日付けでホームページに公開いたしました「令和 7 年度財産区財産売払事業一般競争入札実施要項」の記載内容の一部に
誤りがありましたので、下記のとおり修正をさせていただきます。 

また、令和 7 年 6 月 10 日付けで修正した内容に差し替えさせていただきましたのでご確認をお願いいたします。 
 

記 
 
●令和 7 年度財産区財産売払事業一般競争入札実施要項 修正箇所 
P2 １入札にかかる基本情報 

正 誤 
所 有 者 和泉市箕形財産区  
(1) 地 域 別 市街化調整区域  
(2) 入 札 方 法 実測面積で入札に付するので、その総額で入札し
てください。  
(3) 最低売却価格 金 244,200,000 円  
(4) 入 札 保 証 金 金 7,326,000 円  
(5) 契 約 保 証 金 落札金額の１０％（１万円未満切り上げ）  
※土地売買契約のため、消費税及び地方消費税は課税されません（非
課税取引）。 

所 有 者 和泉市唐国財産区  
(1) 地 域 別 市街化調整区域  
(2) 入 札 方 法 実測面積で入札に付するので、その総額で入札し
てください。  
(3) 最低売却価格 金 244,200,000 円  
(4) 入 札 保 証 金 金 7,326,000 円  
(5) 契 約 保 証 金 落札金額の１０％（１万円未満切り上げ）  
※土地売買契約のため、消費税及び地方消費税は課税されません（非
課税取引）。 

 


